平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
当期の業績につきましては、第3四半期連結累計期間では予定通りの進捗となっておりますが、当社グループの主力販売
先である製薬業界において、医療用医薬品分野で使用するプロモーショングッズの取扱いに関するルールが改定された影
響で、製薬業界向けの販売実績が落ち込んでおります。当社グループでは、豊富な販売先を有する強みを活かして、他業
界での販売実績の獲得を目指しておりましたが、流通業界向けの施策が当初の目論見を下回ることとなり、製薬業界向け
の販売落ち込みをカバーするに至らず、第4四半期の業績が当初計画を下回る見通しとなりました。それら見通しを反映し
て、通期の売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましてそれぞれ下方修正をいたし
ます。

(注)本資料に記載されている業績見通しに関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する
一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は様々
な要因により大きく異なる可能性があります。

平成28年1月15日

各 位
上場会社名 株式会社 ＣＤＧ
代表者 代表取締役社長 大平 孝
（コード番号 2487 ）
問合せ先責任者 管理部長 山川 拓人
（TEL 06-6133-5200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 700 700 420 71.94
今回修正予想(B) 10,400 550 570 400 68.52
増減額(B-A) △600 △150 △130 △20
増減率(%) △5.5 △21.4 △18.6 △4.8
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

10,948 778 794 501 85.92

以 上